[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

22.03.2019                                                                                                        № 4-П

О присвоении адреса земельному участку

В связи с упорядочением названий улиц и закреплением номерных знаков административных зданий, жилых домов и земельных участков по населенным пунктам Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить номерной знак земельному участку по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, п. Новый,
ул. Мира, 9а – для размещения фельдшерско-акушерского пункта.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава сельсовета
                         В.В. Судникович
_1553481635.bin